
 
Estado do Pará 

Câmara Municipal de Alenquer 
Poder Legislativo 

CNPJ/MF N.º 10.219.285/0001-00 

  

Rua José Leite de Melo, s/nº, Bairro do Planalto 

Alenquer – Pará CEP- 68200-000, e-mail: camaraalenquer@gmail.com 
 

 

Portaria ADM/CMA Nº064/2025                       Alenquer 03 de janeiro de 2025.  

                                                                           

 

O Presidente da Câmara Municipal 

de Alenquer, no uso de suas 

atribuições Legais. 

 

 

           O Presidente da Câmara Municipal de Alenquer, Estado do Pará no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno 

Câmara Municipal de Alenquer.      

 

           Considerando: O disposto no Art. 117, parágrafo 1º da Lei Federal Nº 14.133/2021 

de 01 de abril de 2021. 

 

           RESOLVE: 

         

           Art. 1º Fica nomeado, o Sr. João Paulo Ferreira da Costa, funcionário efetivo, 

matricula Nº000068, para exercer o cargo de Fiscal de Contrato de este Poder Legislativo 

Municipal. 

 

          Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   

         Art. 3º- Dê ciência, cumpre-se, registre-se e publique-se. 

 

         Gabinete da Câmara Municipal de Alenquer. Em 03 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

       

                                       Laercio Gutenberg Farias do Vale Calderaro 

                                          Presidente da Câmara Municipal de Alenquer. 

 

 
 


		2025-01-03T10:47:13-0300
	LAERCIO GUTEMBERG FARIAS DO VALE CALDERARO:52179796234




